

Odamız bir olağan Genel Kurulunu daha geride bırakmış bulunuyor., 'Genel Kurul içlerinde Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana'nın da bulunduğu bölge merkezî kubûdMdihn 12 ilin delegelen kûfînuş ve başarılı bir Genel Kurul gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul'daki adamızın yatay örgütlenmesi konusunda önemli bir adım atılmış, meslektaşlarımızın yoğun ve aktif olarak çalıştıkları, meslekî anı anda büyük bir potansiyele sahip Adana, Trabzon ve Antalya, illerinde suheleşme kararları çıkmıştır. Bununla ve Genel Kurul ile ilgili geniş bilgi Bülten de'<ı>erilmiştir. Genel Kurul sonunda yap! km seçimlerde delegeninizin bir kez daha Demokrat Jeoloji Mühendisi e fi grubuna görev vermiş olması dönemi çalışmalarının bir başarısı ve 'güven tazelenmesi olarak algılanmalıdır.

14. Dönem boyunca odamız-gerek örgütlenme, gerekse de mesleki ve özlük haklarımızla ilgili konu kırdı oldukça mesafe atmıştır. Yönetim Kurulumuz bu dönemde de geçmişe göre daha da artacak sorunların itzeriie kararlılıkla gidecektir. Bu anlamda, üyelerimizin önemli bir kesiminin kayıtlı olduğu Kamu Çalışanları Sendikalarıyla işbirliği ve dayanışmasım güçlendirecektir. Mesleğimizi ve toplumumuzu yafandan ilgilendiren değişimler ve tüm yasal düzenlemeler konusundaki etkinliğimiz, aynı yoğunlukta bu dönemde de devam edecektir. Bu amaçla bilim kurulları ve üniversitelerle, üyelerimizin çalıştığı Kurumlarla ilişkiler artırılacak, şubeler kurulu, temsilciler-kunttu gibi kurullar oluşturularak geniş tarUşmalam girilecek ve ortak kararlar alınacaktır. Avrupa Gümrük Birliği ve Avrupa Birliği ile olan entegrasyon sürecinde, mesleki ve akademik akreditasyon güm demimize girecek, TuVIMOB ile birlikte Avrupa Ulusal Mühendis Örgütleri Federasyonu (FEANI)\la ilişkiler geliştirilecek ve en kısa sürede Avrupa Teologlar Birliğine fiye otunucâknr. Eğitimin niteliği ve-niceliği, işsizlik ve istihdam konusundaki çalışmalar TMMOB'ye bağlı diğer odalar ve-üniversitelerle birlikte veya yalnız olarak YÖK, DPT ve Siyasi İktidarla;-geni içinde devanı edecektir

Programnızı hayata geçirmek için önlünüzde zor bir dönem olduğunun bilincindeyiz. Yen kurulan koalisyon hükümetinin imlinde 16 ytt aşkın bir süredir ülkede uygulanmakla olan nro-tiberal anlayışa dayalı ekonomik uygulamaların devamı niteliğimle* yatırımkmn dtrrdunihutst, rant ekonomisinin sürmesi ve bir fetiş haline getirilen özelleştirmenin htz-litiuhnlnmastni içeren, ve demokratikleşme de ise geçmiş hükümeti aratacak bir program f/)' vardır« Kısacası günü kur-tararcıva dönük, patvetif çözümleri içeren bir program ve kısa surede ülke ekonomisini ve siyasetini çözüünüsüzleştirecek bir hükümet yapıyla karşı karşıyayız. Bitımı daim • olumsuzu mevcut hü-'-. kümetin alternatifini olarak; devlet içimle Örgütlenmiş, aynı modelleri benimseyen,- samimiyetsizce '. ilüizene karşı gösterilen monarşist milliyetçi ve dinci partilerin toplumsal muhalefetin sözcüleri ;. konumuna getirilmeleridir. Oysa bu politikaların alternatifi; halktan, çalışan kesimlerden yanıt ; • sat, politikalarla rant ekonomisinden uzaklaşmak, büxütneyi esas alan sanayileşme, politikaları uygulamak, vatının ve liretini ekonomisine yönelmek ve bunun sonucunda fsrifutam yaratmak ve ; ; bölüşümü adil hale getirmektir. Ayrıca .doğu ve güneydoğu bölgelerindeki sorunun demokrasi içinde hansa! ve siyasi çözümü hem ülkede hansın gerçekleşmesini hem.de asker; harcamalar nedeniyle ziyan edilen kaynağın yatırıma dönmesini sağlayacaktır. Ftukai bu politikaların koatis-yon hükümeti tarafından uygulanma olasılığı gözükmemektedir, Bu yüzden-süreç içerisinde ekonomik ve siyasi sorunlar daha da artacak, keskinleşecek ve faturası -halka ve çalışan kesimlere çıkarılacaktır.

Ülkenin, içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi sorunlar ile meslek ve meslektaşlarımızın so-], runtarı örtüşmektedir. Bu anlamda, yakanda çizilen tablo kötüdür ama bizi kesinlikle kunınistn'-fiğa itmemelidir. Çalışmalarımızda, öi-günlüüğüünnz.de hep birlikte olup örgütümüze sahip çıkırgımız sürece örgütümüz:ülke sorunlarını daha iyi tanıyacak ve savunacak, : alternatif politikalar üretmekte başarılı olacaktır. Gerek -rU/ğün Genel Kimdunhıza gerek seçim- lere katılarak örgütüne sahip çıkmış olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ed.er., yeni çalışma'tlõ- nailinde tüm üye I etimizin aktif katılımım bekleriz.

Değerli meslektaşlarımız, birlikte tartışalım, birlikte üretelim, ülkemizi" ve odamızxr birlikte sahip çıktığını, basan liepimizJfivlsn.fi.

Sevgi ve Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU;"